Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Приморский детский сад

Приказ
  03 октября 2024 года                                                                              № 21

 Об утверждении списка детей

1.      Утвердить список воспитанников в МБДОУ Приморский детский

сад детей по группам на основании письменных заявлений родителей

(законного представителя), паспорта одного из родителей (законного

представителя), медицинской карты ребенка и направления Управления

образования (Приложение №1).

2.  Воспитателям Загидуллиной Н.Г., Шленской Е.А., Головачевой В.А.,

Деминой Л.Я., Докшиной О.Я. Сухаревой Т.В. вести ежедневный

контроль посещаемости воспитанников согласно списку.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Заведующая                                                                                  Н.А. Суппес

  С приказом ознакомлены

Сухарева Т.В.  Демина Л.Я

Загидуллина Н.Г  Шленская Е.А

Головачева В.А  Докшина О.Я

Приложение № 1

к приказу от 03.10.2024 года № 21

Младшая группа

Средняя группа

№ Фамилия, имя, отчество  Год рожд.

1.  Ахаев Тимур Алексеевич 18.08.2022

2.  Бардина Алина Викторовна 04.06.2022

3.  Галечин Григорий Евгеньевич 09.04.2022

4.  Голушко Дарина Витальевна 16.09.2022

5.  Жмайдо Иван Максимович 30.12.2022

6.  Катцина Аделина Тимофеевна 18.01.2022

7.  Коваленко Евгения Станиславовна 11.08.2022

8.  Коробицына Вероника Васильевна 26.08.2022

9.  Лавренова Агата Владимировна 11.12.2021

10.  Одинаев Исо Мирзоватанович 16.07.2022

11.  Петрова Мария Антоновна 26.02.2022

12.  Плотников Тимур Олегович 12.08.2022

13.  Пуган Данил Антонович 31.03.2022

14.  Сафарли Осман Агилевич 28.08.2022

15.  Семагин Константин Владимирович 28.11.2022

№ Фамилия, имя, отчество  Год рожд.

1.  Абдугафорова Марям Мирзоватовна 12.03.2021

2.  Бахирева Светлана Евгеньевна 11.11.2021

3.  Гавриленко Варвара Евгеньевна 15.01.2022

4.  Горлов Степан Григорьевич 17.10.2020

5. Г Громов Данила Антонович 06.05.2021

6.  Демина София Витальевна 04.05.2021

7.  Задорожный Артем Романович 13.09.2021

8.  Логинова Юлия Андреевна 29.05.2021

9.  Панченко Надья Олеговна 22.01.2021

10.  Патронник Дмитрий Леонидович 25.11.2021

11.  Перепелкин Максим Ильич 25.03.2021

12.  Сидорова Полина Андреевна 14.08.2021

13.  Скоров Кирилл Олегович 09.11.2021

14.  Сурова София Геннадьевна 28.12.2021

15.  Шинкоренко Степан Алексеевич 09.06.2021

Старшая группа

Подготовительная группа

№ Фамилия, имя, отчество  Год рожд.

1.  Васильев Сергей Иванович 24.09.2020

2.  Гусева Александра Александровна 03.02.2020

3.  Завьялов Павел Андреевич 11.01.2020

4.  Константинов Егор Константинович 22.11.2019

5.  Королева Арина Сергеевна 16.09.2019

6.  Крестьянинов Богдан Вячеславович 13.02.2020

7.  Кривошеев Михаил Иванович 11.06.2019

8.  Мызникова Дарья Сергеевна 09.08.2020

9.  Панов Александр Александрович 19.09.2019

10.  Панченко Гордей Анатольевич 16.07.2019

11.  Пляскин Савелий Владимирович 22.11.2019

12.  Сурова Ева Геннадьевна 19.09.2019

13.  Шунин Владислав Алексеевич 15.11.2020

14.  Якоби Варвара Александровна 01.12.2019

15.  Якоби Илона Андреевна 08.04.2019

№ Фамилия, имя, отчество Год рожд

1.  Асташкевич Александр Валерьевич 05.10.2018

2.  Барисюк Артем Викторович 25.12.2018

3.  Васильев Никита Денисович 25.12.2018

4.  Горбунов Виктор Викторович 31.08.2018

5.  Зверев Артем Вячеславович 20.12.2018

6.  Иванова Милана Даниловна 14.12.2018

7.  Казаков Артём Александрович 28.10.2018

8.  Кожемякин Александр Сергеевич  17.01.2018

9.  Кох Ксения Александровна 08.01.2019

10.  Могуренко Дарья Анатольевна 24.10.2018

11.  Моисеев Макар Александрович 08.05.2018

12.  Муратова Арина Руслановна 17.04.2018

13.  Падюкова Варвара Михайловна 14.12.2018

14.  Попов Сергей Владимирович 08.06.2018

15.  Санникова Дарья Валерьевна 19.01.2019

16.  Юрченко Алиса Евгеньевна 07.05.2018

		2024-10-07T10:04:32+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРИМОРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД